项目名称：嘉兴市公安局南湖区分局情报指挥中心功能区改造项目（JXHX-2024-056）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

浙江

中河

建设

工程

有限

公司

嘉兴

市方

舟装

饰工

程有

限公

司

浙江亿

赛建设

有限公

司

嘉兴市

中正装

饰工程

有限公

司

嘉兴市

恒昕建

设有限

公司

浙江阳

光装饰

工程有

限公司

1 商

务

2020年1月1日以来（自合同签订之日起），投标单

位承担过类似装修改造工程业绩的，每个得0.5分

，最高得1.5分。【提供合同扫描件加盖公章，未

提供不得分】

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

2 商

务

企业具有ISO14001系列环境管理体系认证得1分，I

SO9001系列质量管理体系认证得1分，最高得2分。

（所有证件均在有效期内方为有效）

0-2 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0

3 商

务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、

行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0

分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行

为的得2分（投标单位自行提供，如有不良记录又

虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（自行

提供承诺书）

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

4 技

术

本工程管理人员（即项目经理）岗位配置、专业配

置的满足性及管理人员的专业能力（从管理人员的

经验、职称、所学专业进行评估）配置合理、有效

的得5-7分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述

的得0分

0-7 5.0 5.2 5.0 5.5 5.2 5.2

5 技

术

施工总进度计划安排完善合理，各主要施工工序应

有详细周密的劳动力安排计划和材料进场计划，制

定施工进度计划网络图;确保工程工期技术组织措

施、科学合理。根据供应商提供的施工进度的方案

和措施的完整、全面、有效的得5-7分，基本满足

施工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 6.0 5.3 5.2 5.5 5.8 5.1

6 技

术

项目管理班子的人员配备情况，项目组人员的数量

充分、配备合理、经验丰富的得5-6分，基本满足

施工需要的得2-5分，未描述的得0分。（供应商需

如实、完整的填写磋商项目劳动力配备计划）

0-6 5.0 5.0 5.0 5.2 5.5 5.0

7 技

术

主要材料、构配件供应进度计划：具有详细的材料

设备进场计划且计划周密，材料数量、质量控制，

时间安排合理的得5-6分，基本满足施工需要的得2

-5分，未描述的得0分

0-6 5.0 5.2 4.5 5.0 5.3 5.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

1/12

技术商务资信评分明细表

8 技

术

所选材料环保性、经济性、耐损性（提供相应检测

报告或其他证明材料）0.1-2.5分

0-2.5 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0

9.

1

技

术

质量管理机构及人员配备（0.1-2分）； 0-2 1.0 1.0 1.2 1.2 1.5 1.6

9.

2

技

术

质量目标分解及采取的对策（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.0 1.3 1.2 1.3 1.5 1.6

9.

3

技

术

拟编制专项施工方案清单及管理措施（0.1-2.5分

）；

0-2.5 1.2 1.8 1.8 2.0 2.2 1.8

9.

4

技

术

保证质量措施及质量检验（0.1-2.5分）。 0-2.5 1.5 1.5 1.5 1.6 1.7 1.2

10

.1

技

术

作业人员安全保障措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.0 1.8 1.7 1.5 1.8 1.5

10

.2

技

术

安全生产责任分配制度（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.2 1.5 1.0 1.6 1.8 2.0

10

.3

技

术

安全事故善后措施及赔偿方案（0.1-2.5分）； 0-2.5 0.5 1.0 1.0 1.3 1.5 1.3

10

.4

技

术

安全文明作业培训教育方案（0.1-2分）。 0-2 0.5 1.0 0.8 1.0 1.2 1.0

11 技

术

根据投标人提供的民工工资发放安排方案及控制体

系，科学合理的得3-5分，基本满足施工需要的得1

-3分，未描述的得0分

0-5 3.2 3.0 2.0 3.5 3.0 3.0

12 技

术

针对本项目特殊施工地点，供应商如何减少周围日

常工作的影响、如何确保施工过程中噪音、污染、

师生安全的控制措施，措施合理、具有针对性的得

4-6分，基本满足施工需要的得2-4分，未描述的得

0分

0-6 4.0 4.0 4.0 4.2 4.5 4.0

13 技

术

售后服务、维修保养具体内容、说明及承诺，包含

维护人员能力、易损部分防护修补方案情况，售后

方案合理、经济、有效的得2-3分，基本满足使用

需要的得1-2分，未描述的得0分。

0-3 2.0 1.0 1.8 2.0 2.2 1.5

14 技

术

投标人的响时间，售后服务中对本项目的维修响应

时间（包含电话响应、现场响应、维修时间等情况

），时间合理、有效的得2-3分，基本满足使用需

要的得1-2分，未描述的得0分。

0-3 1.2 2.0 2.0 2.1 2.3 1.2

合计 0-70 45.8 48.1 44.2 52.0 53.5 48.5

专家（签名）：

2/12

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市公安局南湖区分局情报指挥中心功能区改造项目（JXHX-2024-056）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

浙江博

顺建设

集团有

限公司

浙江港

通建设

有限公

司

1 商

务

2020年1月1日以来（自合同签订之日起），投标单位承担过类似装修改造工程业绩的

，每个得0.5分，最高得1.5分。【提供合同扫描件加盖公章，未提供不得分】

0-1.5 1.5 1.5

2 商

务

企业具有ISO14001系列环境管理体系认证得1分，ISO9001系列质量管理体系认证得1

分，最高得2分。（所有证件均在有效期内方为有效）

0-2 2.0 2.0

3 商

务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行

为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得2分（投标单

位自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（自行提供

承诺书）

0-2 2.0 2.0

4 技

术

本工程管理人员（即项目经理）岗位配置、专业配置的满足性及管理人员的专业能力

（从管理人员的经验、职称、所学专业进行评估）配置合理、有效的得5-7分，基本

满足施工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 5.0 6.8

5 技

术

施工总进度计划安排完善合理，各主要施工工序应有详细周密的劳动力安排计划和材

料进场计划，制定施工进度计划网络图;确保工程工期技术组织措施、科学合理。根

据供应商提供的施工进度的方案和措施的完整、全面、有效的得5-7分，基本满足施

工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 4.8 6.5

6 技

术

项目管理班子的人员配备情况，项目组人员的数量充分、配备合理、经验丰富的得5-

6分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述的得0分。（供应商需如实、完整的填写

磋商项目劳动力配备计划）

0-6 5.1 5.7

7 技

术

主要材料、构配件供应进度计划：具有详细的材料设备进场计划且计划周密，材料数

量、质量控制，时间安排合理的得5-6分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述的得

0分

0-6 4.5 5.5

8 技

术

所选材料环保性、经济性、耐损性（提供相应检测报告或其他证明材料）0.1-2.5分 0-2.5 1.2 2.5

9.

1

技

术

质量管理机构及人员配备（0.1-2分）； 0-2 1.2 1.5

9.

2

技

术

质量目标分解及采取的对策（0.1-2.5分）； 0-2.5 2.0 2.3

9.

3

技

术

拟编制专项施工方案清单及管理措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.5 2.0

9.

4

技

术

保证质量措施及质量检验（0.1-2.5分）。 0-2.5 1.5 2.2

10

.1

技

术

作业人员安全保障措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.2 2.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

3/12

技术商务资信评分明细表

10

.2

技

术

安全生产责任分配制度（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.6 2.3

10

.3

技

术

安全事故善后措施及赔偿方案（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.5 2.0

10

.4

技

术

安全文明作业培训教育方案（0.1-2分）。 0-2 1.3 1.6

11 技

术

根据投标人提供的民工工资发放安排方案及控制体系，科学合理的得3-5分，基本满

足施工需要的得1-3分，未描述的得0分

0-5 3.6 4.5

12 技

术

针对本项目特殊施工地点，供应商如何减少周围日常工作的影响、如何确保施工过程

中噪音、污染、师生安全的控制措施，措施合理、具有针对性的得4-6分，基本满足

施工需要的得2-4分，未描述的得0分

0-6 4.2 5.0

13 技

术

售后服务、维修保养具体内容、说明及承诺，包含维护人员能力、易损部分防护修补

方案情况，售后方案合理、经济、有效的得2-3分，基本满足使用需要的得1-2分，未

描述的得0分。

0-3 1.8 2.5

14 技

术

投标人的响时间，售后服务中对本项目的维修响应时间（包含电话响应、现场响应、

维修时间等情况），时间合理、有效的得2-3分，基本满足使用需要的得1-2分，未描

述的得0分。

0-3 1.5 2.3

合计 0-70 49.0 62.7

专家（签名）：

4/12

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市公安局南湖区分局情报指挥中心功能区改造项目（JXHX-2024-056）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

浙江

中河

建设

工程

有限

公司

嘉兴

市方

舟装

饰工

程有

限公

司

浙江亿

赛建设

有限公

司

嘉兴市

中正装

饰工程

有限公

司

嘉兴市

恒昕建

设有限

公司

浙江阳

光装饰

工程有

限公司

1 商

务

2020年1月1日以来（自合同签订之日起），投标单

位承担过类似装修改造工程业绩的，每个得0.5分

，最高得1.5分。【提供合同扫描件加盖公章，未

提供不得分】

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

2 商

务

企业具有ISO14001系列环境管理体系认证得1分，I

SO9001系列质量管理体系认证得1分，最高得2分。

（所有证件均在有效期内方为有效）

0-2 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0

3 商

务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、

行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0

分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行

为的得2分（投标单位自行提供，如有不良记录又

虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（自行

提供承诺书）

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

4 技

术

本工程管理人员（即项目经理）岗位配置、专业配

置的满足性及管理人员的专业能力（从管理人员的

经验、职称、所学专业进行评估）配置合理、有效

的得5-7分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述

的得0分

0-7 5.6 5.6 5.1 4.2 3.6 5.1

5 技

术

施工总进度计划安排完善合理，各主要施工工序应

有详细周密的劳动力安排计划和材料进场计划，制

定施工进度计划网络图;确保工程工期技术组织措

施、科学合理。根据供应商提供的施工进度的方案

和措施的完整、全面、有效的得5-7分，基本满足

施工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 4.0 5.2 5.2 4.3 5.2 5.0

6 技

术

项目管理班子的人员配备情况，项目组人员的数量

充分、配备合理、经验丰富的得5-6分，基本满足

施工需要的得2-5分，未描述的得0分。（供应商需

如实、完整的填写磋商项目劳动力配备计划）

0-6 4.7 5.1 5.2 5.1 4.2 4.6

7 技

术

主要材料、构配件供应进度计划：具有详细的材料

设备进场计划且计划周密，材料数量、质量控制，

时间安排合理的得5-6分，基本满足施工需要的得2

-5分，未描述的得0分

0-6 3.6 5.2 5.0 4.6 4.2 4.6

8 技

术

所选材料环保性、经济性、耐损性（提供相应检测

报告或其他证明材料）0.1-2.5分

0-2.5 1.3 1.5 1.2 1.8 1.6 1.6

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

5/12

技术商务资信评分明细表

9.

1

技

术

质量管理机构及人员配备（0.1-2分）； 0-2 1.0 1.1 1.4 1.2 1.6 1.3

9.

2

技

术

质量目标分解及采取的对策（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.6 1.8 2.0 1.4 1.6 1.7

9.

3

技

术

拟编制专项施工方案清单及管理措施（0.1-2.5分

）；

0-2.5 1.6 1.6 1.8 1.6 1.8 1.7

9.

4

技

术

保证质量措施及质量检验（0.1-2.5分）。 0-2.5 1.6 1.2 1.2 1.3 1.9 1.7

10

.1

技

术

作业人员安全保障措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.7 1.6 1.6 1.5 1.5 1.6

10

.2

技

术

安全生产责任分配制度（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.6 1.0 1.6 2.0 2.0 1.7

10

.3

技

术

安全事故善后措施及赔偿方案（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.6 1.1 1.7 1.6 1.6 1.7

10

.4

技

术

安全文明作业培训教育方案（0.1-2分）。 0-2 1.3 1.5 1.2 1.2 1.5 1.3

11 技

术

根据投标人提供的民工工资发放安排方案及控制体

系，科学合理的得3-5分，基本满足施工需要的得1

-3分，未描述的得0分

0-5 3.1 3.1 3.5 3.2 3.6 3.2

12 技

术

针对本项目特殊施工地点，供应商如何减少周围日

常工作的影响、如何确保施工过程中噪音、污染、

师生安全的控制措施，措施合理、具有针对性的得

4-6分，基本满足施工需要的得2-4分，未描述的得

0分

0-6 4.2 4.1 4.0 4.2 4.4 4.1

13 技

术

售后服务、维修保养具体内容、说明及承诺，包含

维护人员能力、易损部分防护修补方案情况，售后

方案合理、经济、有效的得2-3分，基本满足使用

需要的得1-2分，未描述的得0分。

0-3 2.1 1.8 2.2 2.1 2.6 2.0

14 技

术

投标人的响时间，售后服务中对本项目的维修响应

时间（包含电话响应、现场响应、维修时间等情况

），时间合理、有效的得2-3分，基本满足使用需

要的得1-2分，未描述的得0分。

0-3 2.1 2.0 2.1 2.0 2.2 2.1

合计 0-70 48.2 50.0 49.5 48.8 50.6 50.5

专家（签名）：

6/12

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市公安局南湖区分局情报指挥中心功能区改造项目（JXHX-2024-056）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

浙江博

顺建设

集团有

限公司

浙江港

通建设

有限公

司

1 商

务

2020年1月1日以来（自合同签订之日起），投标单位承担过类似装修改造工程业绩的

，每个得0.5分，最高得1.5分。【提供合同扫描件加盖公章，未提供不得分】

0-1.5 1.5 1.5

2 商

务

企业具有ISO14001系列环境管理体系认证得1分，ISO9001系列质量管理体系认证得1

分，最高得2分。（所有证件均在有效期内方为有效）

0-2 2.0 2.0

3 商

务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行

为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得2分（投标单

位自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（自行提供

承诺书）

0-2 2.0 2.0

4 技

术

本工程管理人员（即项目经理）岗位配置、专业配置的满足性及管理人员的专业能力

（从管理人员的经验、职称、所学专业进行评估）配置合理、有效的得5-7分，基本

满足施工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 3.5 6.4

5 技

术

施工总进度计划安排完善合理，各主要施工工序应有详细周密的劳动力安排计划和材

料进场计划，制定施工进度计划网络图;确保工程工期技术组织措施、科学合理。根

据供应商提供的施工进度的方案和措施的完整、全面、有效的得5-7分，基本满足施

工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 4.2 6.6

6 技

术

项目管理班子的人员配备情况，项目组人员的数量充分、配备合理、经验丰富的得5-

6分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述的得0分。（供应商需如实、完整的填写

磋商项目劳动力配备计划）

0-6 5.0 5.4

7 技

术

主要材料、构配件供应进度计划：具有详细的材料设备进场计划且计划周密，材料数

量、质量控制，时间安排合理的得5-6分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述的得

0分

0-6 4.0 5.6

8 技

术

所选材料环保性、经济性、耐损性（提供相应检测报告或其他证明材料）0.1-2.5分 0-2.5 1.5 2.3

9.

1

技

术

质量管理机构及人员配备（0.1-2分）； 0-2 1.6 1.8

9.

2

技

术

质量目标分解及采取的对策（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.5 2.2

9.

3

技

术

拟编制专项施工方案清单及管理措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.7 2.1

9.

4

技

术

保证质量措施及质量检验（0.1-2.5分）。 0-2.5 1.8 2.2

10

.1

技

术

作业人员安全保障措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.6 2.3

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

7/12

技术商务资信评分明细表

10

.2

技

术

安全生产责任分配制度（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.7 2.4

10

.3

技

术

安全事故善后措施及赔偿方案（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.9 2.3

10

.4

技

术

安全文明作业培训教育方案（0.1-2分）。 0-2 1.6 1.9

11 技

术

根据投标人提供的民工工资发放安排方案及控制体系，科学合理的得3-5分，基本满

足施工需要的得1-3分，未描述的得0分

0-5 3.2 4.3

12 技

术

针对本项目特殊施工地点，供应商如何减少周围日常工作的影响、如何确保施工过程

中噪音、污染、师生安全的控制措施，措施合理、具有针对性的得4-6分，基本满足

施工需要的得2-4分，未描述的得0分

0-6 4.3 5.2

13 技

术

售后服务、维修保养具体内容、说明及承诺，包含维护人员能力、易损部分防护修补

方案情况，售后方案合理、经济、有效的得2-3分，基本满足使用需要的得1-2分，未

描述的得0分。

0-3 2.3 2.8

14 技

术

投标人的响时间，售后服务中对本项目的维修响应时间（包含电话响应、现场响应、

维修时间等情况），时间合理、有效的得2-3分，基本满足使用需要的得1-2分，未描

述的得0分。

0-3 2.1 2.8

合计 0-70 49.0 64.1

专家（签名）：

8/12

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市公安局南湖区分局情报指挥中心功能区改造项目（JXHX-2024-056）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

浙江

中河

建设

工程

有限

公司

嘉兴

市方

舟装

饰工

程有

限公

司

浙江亿

赛建设

有限公

司

嘉兴市

中正装

饰工程

有限公

司

嘉兴市

恒昕建

设有限

公司

浙江阳

光装饰

工程有

限公司

1 商

务

2020年1月1日以来（自合同签订之日起），投标单

位承担过类似装修改造工程业绩的，每个得0.5分

，最高得1.5分。【提供合同扫描件加盖公章，未

提供不得分】

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

1.5

2 商

务

企业具有ISO14001系列环境管理体系认证得1分，I

SO9001系列质量管理体系认证得1分，最高得2分。

（所有证件均在有效期内方为有效）

0-2 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0

2

3 商

务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、

行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0

分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行

为的得2分（投标单位自行提供，如有不良记录又

虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（自行

提供承诺书）

0-2 2.0 2.0

未承

诺是

否记

入不

良行

为

2.0 2.0 2.0 2.0

2

4 技

术

本工程管理人员（即项目经理）岗位配置、专业配

置的满足性及管理人员的专业能力（从管理人员的

经验、职称、所学专业进行评估）配置合理、有效

的得5-7分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述

的得0分

0-7 3.5 6.1 5.2 4.1 5.3 6.1

5 技

术

施工总进度计划安排完善合理，各主要施工工序应

有详细周密的劳动力安排计划和材料进场计划，制

定施工进度计划网络图;确保工程工期技术组织措

施、科学合理。根据供应商提供的施工进度的方案

和措施的完整、全面、有效的得5-7分，基本满足

施工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 3.5 6.1 5.3 4.5 5.6 6.5

6 技

术

项目管理班子的人员配备情况，项目组人员的数量

充分、配备合理、经验丰富的得5-6分，基本满足

施工需要的得2-5分，未描述的得0分。（供应商需

如实、完整的填写磋商项目劳动力配备计划）

0-6 3.1 5.2 5.2 4.5 5.4 5.6

7 技

术

主要材料、构配件供应进度计划：具有详细的材料

设备进场计划且计划周密，材料数量、质量控制，

时间安排合理的得5-6分，基本满足施工需要的得2

-5分，未描述的得0分

0-6 2.5 3.2 5.5 3.5 4.5 5.5

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

9/12

技术商务资信评分明细表

8 技

术

所选材料环保性、经济性、耐损性（提供相应检测

报告或其他证明材料）0.1-2.5分

0-2.5 1.2 1.5 2.1 2.1 1.2 1.9

9.

1

技

术

质量管理机构及人员配备（0.1-2分）； 0-2 0.9 1.5 1.5 1.1 1.2 1.3

9.

2

技

术

质量目标分解及采取的对策（0.1-2.5分）； 0-2.5 0.9 1.5 1.5 1.5 2.1 1.5

9.

3

技

术

拟编制专项施工方案清单及管理措施（0.1-2.5分

）；

0-2.5 1.1 2.1 1.6 1.3 2.3 2.1

9.

4

技

术

保证质量措施及质量检验（0.1-2.5分）。 0-2.5 0.8 2.1 1.1 2.1 2.1 2.3

10

.1

技

术

作业人员安全保障措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.2 2.1 1.2 2.3 2.3 2.3

10

.2

技

术

安全生产责任分配制度（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.5 1.9 1.2 2.1 1.5 2.1

10

.3

技

术

安全事故善后措施及赔偿方案（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.2 2.1 1.2 2.1 2.1 2.3

10

.4

技

术

安全文明作业培训教育方案（0.1-2分）。 0-2 0.9 1.2 1.2 1.5 1.5 1.5

11 技

术

根据投标人提供的民工工资发放安排方案及控制体

系，科学合理的得3-5分，基本满足施工需要的得1

-3分，未描述的得0分

0-5 2.5 4.2 4.1 2.5 4.5 4.3

12 技

术

针对本项目特殊施工地点，供应商如何减少周围日

常工作的影响、如何确保施工过程中噪音、污染、

师生安全的控制措施，措施合理、具有针对性的得

4-6分，基本满足施工需要的得2-4分，未描述的得

0分

0-6 3.1 5.1 4.5 4.6 5.2 5.2

13 技

术

售后服务、维修保养具体内容、说明及承诺，包含

维护人员能力、易损部分防护修补方案情况，售后

方案合理、经济、有效的得2-3分，基本满足使用

需要的得1-2分，未描述的得0分。

0-3 1.5 1.9 1.5 2.3 2.1 1.5

14 技

术

投标人的响时间，售后服务中对本项目的维修响应

时间（包含电话响应、现场响应、维修时间等情况

），时间合理、有效的得2-3分，基本满足使用需

要的得1-2分，未描述的得0分。

0-3 1.5 2.1 1.5 1.3 2.1 1.5

合计 0-70 36.4 55.4 48.9 48.9 56.5 59.0

专家（签名）：

10/12

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市公安局南湖区分局情报指挥中心功能区改造项目（JXHX-2024-056）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

浙江博

顺建设

集团有

限公司

浙江港

通建设

有限公

司

1 商

务

2020年1月1日以来（自合同签订之日起），投标单位承担过类似装修改造工程业绩的

，每个得0.5分，最高得1.5分。【提供合同扫描件加盖公章，未提供不得分】

0-1.5 1.5

1.5

1.5

2 商

务

企业具有ISO14001系列环境管理体系认证得1分，ISO9001系列质量管理体系认证得1

分，最高得2分。（所有证件均在有效期内方为有效）

0-2 2.0 2.0

3 商

务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行

为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得2分（投标单

位自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（自行提供

承诺书）

0-2 2.0 2.0

4 技

术

本工程管理人员（即项目经理）岗位配置、专业配置的满足性及管理人员的专业能力

（从管理人员的经验、职称、所学专业进行评估）配置合理、有效的得5-7分，基本

满足施工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 4.6 6.5

5 技

术

施工总进度计划安排完善合理，各主要施工工序应有详细周密的劳动力安排计划和材

料进场计划，制定施工进度计划网络图;确保工程工期技术组织措施、科学合理。根

据供应商提供的施工进度的方案和措施的完整、全面、有效的得5-7分，基本满足施

工需要的得2-5分，未描述的得0分

0-7 5.1 5.6

6 技

术

项目管理班子的人员配备情况，项目组人员的数量充分、配备合理、经验丰富的得5-

6分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述的得0分。（供应商需如实、完整的填写

磋商项目劳动力配备计划）

0-6 4.1 5.5

7 技

术

主要材料、构配件供应进度计划：具有详细的材料设备进场计划且计划周密，材料数

量、质量控制，时间安排合理的得5-6分，基本满足施工需要的得2-5分，未描述的得

0分

0-6 4.5 4.6

8 技

术

所选材料环保性、经济性、耐损性（提供相应检测报告或其他证明材料）0.1-2.5分 0-2.5 2.3 2.1

9.

1

技

术

质量管理机构及人员配备（0.1-2分）； 0-2 1.5 1.6

1.6

9.

2

技

术

质量目标分解及采取的对策（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.5 2.1

9.

3

技

术

拟编制专项施工方案清单及管理措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 2.1 1.9

9.

4

技

术

保证质量措施及质量检验（0.1-2.5分）。 0-2.5 1.2 2.1

10

.1

技

术

作业人员安全保障措施（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.6 2.3

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

11/12

技术商务资信评分明细表

10

.2

技

术

安全生产责任分配制度（0.1-2.5分）； 0-2.5 2.1 2.1

10

.3

技

术

安全事故善后措施及赔偿方案（0.1-2.5分）； 0-2.5 1.5 2.1

10

.4

技

术

安全文明作业培训教育方案（0.1-2分）。 0-2 1.6 1.5

11 技

术

根据投标人提供的民工工资发放安排方案及控制体系，科学合理的得3-5分，基本满

足施工需要的得1-3分，未描述的得0分

0-5 4.2 4.5

12 技

术

针对本项目特殊施工地点，供应商如何减少周围日常工作的影响、如何确保施工过程

中噪音、污染、师生安全的控制措施，措施合理、具有针对性的得4-6分，基本满足

施工需要的得2-4分，未描述的得0分

0-6 3.2 4.6

13 技

术

售后服务、维修保养具体内容、说明及承诺，包含维护人员能力、易损部分防护修补

方案情况，售后方案合理、经济、有效的得2-3分，基本满足使用需要的得1-2分，未

描述的得0分。

0-3 2.5 2.6

14 技

术

投标人的响时间，售后服务中对本项目的维修响应时间（包含电话响应、现场响应、

维修时间等情况），时间合理、有效的得2-3分，基本满足使用需要的得1-2分，未描

述的得0分。

0-3 1.1 2.4

合计 0-70 50.2 59.6

专家（签名）：

12/12

技术商务资信评分明细表